



PRIME URBAN DEVELOPMENT INDIA LIMITED

CIN L70200TZ1936PLC000001

Regd. Office : 110, Avanashi Road, Gandhinagar Post, Tirupur 641 603, Tamil Nadu.
Phone No. 0421 4307821; Email : companysecretary@ptionline.com; Website : www.ptionline.com

Extract of Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2017

Rs. in lacs except per share data

Sl. No.	Particulars	For the Quarter ended	For the Half Year ended	For the Quarter ended
		30.09.2017	30.09.2017	30.09.2016
		Reviewed	Reviewed	Reviewed
1	Total income from Operations	1,531.97	2,943.52	1,445.03
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	28.14	43.11	253.96
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	28.14	43.11	253.96
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	28.14	43.11	205.90
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	28.05	42.72	205.85
6	Equity Share Capital (Face Value Rs.2/-)	532.87	532.87	532.87
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet of previous year			
8	Earnings per share (Face value of Rs. 2/- each) -not annualised			
	a. Basic/Diluted EPS before extraordinary items	0.11	0.16	0.77
	b. Basic/Diluted EPS after extraordinary items	0.11	0.16	0.77

Notes :

- 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ptionline.com).
- 2) The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind-AS) from April 1, 2017 and accordingly, these Financial Results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind-AS 34- "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The Ind-AS compliant Financial Results for the corresponding quarter and half year ended September 30, 2016 have been stated in terms of SEBI Circular dated July 5, 2016.
- 3) The above Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 17, 2017. The Statutory Auditors have carried out a limited review of the Financial Results.
- 4) Previous periods/year's figures have been regrouped, wherever necessary.

For and on behalf of the Board
PURUSOTTAM DAS PATODIA
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

Place : Mumbai
Dated : 17.11.2017

DIN : 00032088

BUSINESS LINE DT 18.11.17

CB-X



பிரைம் அர்பன் டெவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்

CIN NO. L70200TZ1936PLC000001

பதிவு அலுவலகம், எண். 110, அவினாசி ரோடு, காந்தி நகர் அஞ்சல், திருப்பூர்-641603, தமிழ்நாடு.
Phone - 0421 4307821, email : companysecretary@ptlonline.com, Website : www.ptlonline.com

30-09-2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டத (குறித்த) நிதிநிலை அறிக்கை

(ஒரு பங்கின் வருமானம் தனி மன்ற தொகைகள் யாவும் ₹ இலட்சங்களில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	காலாண்டு முடிவு 30.09.2017 (முன்பக செய்யப்படாது)	அரையாண்டு முடிவு 30.09.2017 (முன்பக செய்யப்படாது)	காலாண்டு முடிவு 30.09.2016 (முன்பக செய்யப்படாது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் நிகர வருமானம்	1,531.97	2,943.52	1,445.03
2	வரிக்கு முன்பு உள்ள நிகர லாபம் (மற்ற அசாதாரண செலவினங்களுக்கு முன்)	28.14	43.11	253.96
3	வரிக்கு முன்பு உள்ள நிகர லாபம் (மற்ற அசாதாரண செலவினங்களுக்கு பின்)	28.14	43.11	253.96
4	வரிக்கு பின்பு உள்ள நிகர லாபம் (அசாதாரண செலவினங்களுக்கு பின்)	28.14	43.11	205.90
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய ஏனைய விரிவான வருமானமும் உள்ளடங்கி)	28.05	42.72	205.85
6	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விடி பங்குத்தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ. 2/- முக மதிப்பு)	532.87	532.87	532.87
7	ரிசர்வ்கள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வ்கள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளது போன்று)			
8	ஒரு பங்கின் வருவாய் (Face Value of Rs.2/-) -not annualised) கடந்த ஆண்டில் உள்ள அசாதாரண செலவினங்கள்			
	அ. ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்பாக	0.11	0.16	0.77
	ஆ. ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்பாக	0.11	0.16	0.77

குறிப்பு :

- மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விரிவான காலாண்டு / அரையாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் Stock Exchange under Regulations 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015-ன் படி வரையறுக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிட்ட விரிவான காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டு தணிக்கை முடிவுகள் Stock Exchange website (www.bseindia.com) மற்றும் Company's website (www.ptlonline.com) என்ற இணைய தளத்திலும் பார்க்கலாம்.
- ஏப்ரல் 1, 2017 முதல் இந்திய கணக்கியல் (Indian Accounting Standards) தரவரிசைகளை கம்பெனி ஏற்றுக்கொண்டது மற்றும் இதன் விளைவாக நிதிநிலை முடிவுகளை (Ind AS 34) இல் சேர்த்துக் கொள்ளப்பட்ட அங்கீகாரம் மற்றும் அளவீட்டு கொள்கைகளுக்கு தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனங்களின் 133வது பிரிவின கீழ் பரிந்துரைக்கப்படும் இடைக்கால நிதி அறிக்கைகள் (Companies ACT 2013) 2013 இல் செய்யப்படுகின்றன. அதன்படி வெளியிடப்பட்ட விதிகள் இந்தியாவில் பொதுவாக ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டன. செயல்பாடு 30, 2016ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கை SEBIன் சுற்றறிக்கை ஜூலை 5, 2016 படி அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.
- மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிதிநிலை அறிக்கைகள் தணிக்கை குழுவில் தணிக்கை செய்யப்பட்டு இயக்குனர்களால் 17-11-2017 அன்று நடந்த கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. தணிக்கையாளர்கள் நிதிநிலை அறிக்கைகளை குறிப்பிட்ட அளவுள்ள தணிக்கை செய்துள்ளனர்.
- கடந்த வருட நிதிநிலை அறிக்கைகள் தேவைப்பட்ட இடத்தில் கூட்டமைப்பு செய்யப்பட்டது.

இடம் : திருப்பூர்
தேதி : 17.11.2017

(For and on behalf of the Board)
புருஷோத்தம் தாஸ் பட்டாசாரியா
தலைவர் மற்றும் நிவாக இயக்குனர்
DIN 00032088

Vincent Road, Coimbatore-641001. Editor: Mohamed Israth

MALAI MURASU - 18.11.17